
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/kodovy-zamek-na-vrsek-lahve-stribrny/

Kódový zámek na vršek láhve - stříbrný

Kód zboží: D1352
Značka: Nezadán

Popis:
Máte obavy, že Vám někdo vypije Váš nápoj? Pořiďte si zámek na láhev a buďte bez
starostí.

Zámek je zabezpečen kódem, který budete znát pouze Vy. Tak se nestane, že se láhev
dostane do nežádoucích rukou. Nápoj bude takto chráněn před dětmi i před zloději.

Zámek na láhev by neměl chybět v žádné domácnosti.

Fotky:

https://darcik.cz/kodovy-zamek-na-vrsek-lahve-stribrny/

	Kódový zámek na vršek láhve - stříbrný

